1

RESOLUÇÃO SESSÃO N. º 007/2021

A Câmara Municipal de Vereadores de Ilópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das suas atribuições legais, reunida em Sessão Ordinária realizada no dia 27 de abril
de 2021, encaminha os seguintes pedidos:

   PEDIDO DE PROVIDÊNCIA 003/2021- Que seja providenciado a instalação de um

parquinho infantil na comunidade de Gramadinho.

   PEDIDO DE PROVIDÊNCIA 004/2021-  Que seja feita a manutenção da estrada
e esgotos da rua padre José kolling, centro (casas populares em frente ao bar do
lelo).

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE ILÓPOLIS/RS, EM 27 DE

ABRIL DE 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                                     VALDIR DOMINGOS BONCOSKI

                                                                 PRESIDENTE DO LEGISLATIVO/2021

       VALÉRIA BACCON

         1º SECRETÁRIA